

# HWJ 18 D ApS

Odensevej 18D  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2020**

---

**Pia Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HWJ 18 D ApS  
                                  Odensevej 18D  
                                  5260 Odense S

CVR-nr:                    25298578  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive handel, industri, udlejning af enhver art såvel for egen som for andres regning samt restaurantvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -96 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. pga tab på finansielle poster. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>154.831</b>	<b>154.326</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.941	-22.941
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>131.890</b>	<b>131.385</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.956	18.919
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-38.822	-42.541
Andre finansielle omkostninger .....		-227.355	-5.676
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-123.331</b>	<b>102.087</b>
Skat af årets resultat .....		27.133	-22.459
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-96.198</b>	<b>79.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-96.198	79.628
<b>I alt .....</b>		<b>-96.198</b>	<b>79.628</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		1.519.496	1.542.437
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.519.496</b>	<b>1.542.437</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.519.496</b>	<b>1.542.437</b>
Andre tilgodehavender .....		405.934	625.095
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>405.934</b>	<b>625.095</b>
Likvide beholdninger .....		26.170	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>432.104</b>	<b>625.095</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.951.600</b>	<b>2.167.532</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		749.481	845.679
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>874.481</b>	<b>970.679</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		63.324	59.084
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>63.324</b>	<b>59.084</b>
Gæld til banker .....			86.148
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		990.987	960.733
Skyldig selskabsskat .....			32.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.808	58.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.013.795</b>	<b>1.137.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.013.795</b>	<b>1.137.769</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.951.600</b>	<b>2.167.532</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret